1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

   EDITAL Nº 138/2022-COGEPS

ALTERAÇÃO DE BANCAS EXAMINADORAS DO

3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –  PSS3-

2022, PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR,

POR TEMPO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o item 8 do Edital nº 178/2022- GRE,

 TORNA PÚBLICA,

Art. 1º - A Alteração das Bancas Examinadoras do PSS3-2022, do CECA, do campus

de Cascavel, conforme segue:

Área: Estudos da linguagem

CPF Membro Titulação

2917249900 Alcione Tereza Corbari Doutora

2134528982 Sueli Gedoz Doutora

003.576.169-52 Poliana Sella Mestre

Área:  Língua inglesa e respectivas literaturas

CPF Membro Titulação

57795568904 Raquel Cristina Mendes de Carvalho Doutora

68109660991 Marlene Neri Sabadin  Doutora

13248357886 Mirna Fernanda Doutora

Área:  Libras

CPF Membro Titulação

79726976120 Iara Holland Mikal Olizaroski Mestre

83496874953 Valdenir Souza Pinheiro Mestre

36088749091 Carmen Elisabete de Oliveira Mestre

Art. 2º - Cabe pedido de impugnação dos membros, desde que  fundamentado e

encaminhado até as 17h do dia 07/11/2022 por e-mail: cogeps@unioeste.br.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 04 de novembro de 2022

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

mailto:cogeps@unioeste.br